HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0714 - P6s-Graduagéo Lato Sensu Master Business Administration em Gestéo de Instituicdes
Publicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu Master Business Administration

= o L Especializagéo
em Gestao de Instituicbes Publicas

<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>

Experiéncia
Formacéao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacdo em Profissional em
# N. Insc. Nome Completo o L
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos

dltimos 5 anos

EDUARDO OLIVEIRA DE
) 233056 50.00 75.00
AMORIM

MARLUCIA ALVES
6 231426 50.00 100.00
BENEDITO DE CASTRO

<font size=14> Pos-AC</font>

<b>EDITAL:</b>
Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO
<b>RELATORIO:</b>

32 Chamada
<b>MODALIDADE:</b> <b>TURNO:</b>
Distancia EAD
5 Eventos S
Producéo L Capacitacao:
. Cientificos:
Cientifica: ~ Curso de
. N Apresentacéao o
Publicacéo de . N capacitacao, ap
. ou publicacdes .
artigos erfeicoamento
o de trabalhos, i ~
cientificos ou qualificacéo
resumos ou .
completos, profissional, de
a palestras em "
capitulos de no minimo, 20
. . congressos, ,
livros e livros S horas, na area
L seminarios e
nos ultimos 5 do curso nos

similares, nos L
anos o ultimos 5 anos
ultimos 5 anos

25.00 0.00 100.00

25.00 20.00 20.00

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO ARIQUEMES/RO m POLO UAB

Cota

Egresso
IFRO P6s

Egresso
IFRO Pos
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32

33

37
38

39

41

43

46

48

49

51

N. Insc.

232697

231720

231987
231393

233930

231525

233789

232590

231836

233389

234053

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

ALESSANDRO DE
ARAUJO DOSSI

JOICE KELY RIBEIRO
FERREIRA

JADIEL VIEIRA SILVA
LIDIANNE MARIA DANTAS

DANIELE ALMEIDA DO
IMPERIO

MARILIA ARAUJO
BOTELHO DE AZEVEDO

LUCIANA GONCALVES DE
OLIVEIRA MARAIA

VALENA CRISTINA
CORREA DO
NASCIMENTO

RELLYSONN WILLYAMS
SPRINGSTEWART DE
SOUZA GRANDAL

ITALO VASCONCELOS DE
SOUZA

JUELINA LOPES DA SILVA

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00

100.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

25.00

50.00
100.00

25.00

25.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

25.00

50.00

100.00
0.00

75.00

25.00

100.00

25.00

25.00

25.00

50.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

60.00

100.00

20.00
60.00

100.00

100.00

100.00

20.00

20.00

20.00

40.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00
100.00

60.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

77.00

75.00

74.00
72.00

72.00

70.00

70.00

69.00

69.00

69.00

68.00

Dt. Nasc

16/09/1983

11/04/2000

04/03/1971
12/07/1985

28/03/1999

27/05/1977

20/09/1982

29/04/1980

08/04/1988

18/06/1991

18/11/1959

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC
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52

54

56

57

58

60

61

62

63

66

72

73

Rondoénia
5 Eventos L
Producéo L Capacitacao:
A L Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= . . Apresentacao L
Formacéao Profissional: Publicacéo de ou publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacédo em Profissional em cientificos ' ou qualificacéo L.
N. Insc. Nome Completo P . resumos ou . Média Geral Dt. Nasc Cota
Area do Curso atividades completos, profissional, de
. . ; palestras em .
ou demais relacionadas ao capitulos de no minimo, 20
; . . congressos, )
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
o _ seminarios e
dltimos 5 anos nos ultimos 5 o do curso nos
similares, nos L
anos i Gltimos 5 anos
ultimos 5 anos
232043 EDER PARREIRA ALVES 50.00 100.00 50.00 40.00 100.00 68.00 21/09/1982 Pos-AC
WANESSA KAROLINE
233596 50.00 100.00 25.00 100.00 60.00 67.00 25/03/1992 Pos-AC
MACIEL CARVALHO
233037 PEDRO KLEIN GARCIA 100.00 0.00 25.00 100.00 100.00 65.00 04/11/1996 Pos-AC
ALDIRENE RODRIGUES
233234 50.00 100.00 75.00 100.00 0.00 65.00 14/12/1976 Pos-AC
MARCOS
233617 ANA CLAUDIA CAMARGO 50.00 100.00 75.00 0.00 100.00 65.00 18/03/1993 Pos-AC
JESSICA EVANGELISTA
233926 100.00 75.00 0.00 40.00 100.00 63.00 16/11/1989 Pos-AC
LACERDA
233305 LiVIA GUEDES BRANDAO 100.00 75.00 0.00 40.00 100.00 63.00 27/10/1997 Pos-AC
ANA CLEUMA GOMES DA
234112 SILVA 100.00 25.00 0.00 80.00 100.00 61.00 09/03/1991 Pos-AC
MARLY CIRQUEIRA
232009 100.00 25.00 100.00 40.00 40.00 61.00 10/03/1999 Pos-AC
SANTOS
CARMELINDA DA SILVA
233623 LEITE 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00 29/05/1978 Pos-AC
RENATA LOPES
233275 . 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00 13/03/1984 Pos-AC
BOAVISTA DE ARAUJO
ADRIANA MARIA
232547 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00 08/05/1985 Pos-AC

DAMACENA
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Rondoénia
5 Eventos L
Producéo L Capacitacéo:
. o Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= . . Apresentacao L
Formacao Profissional: Publicacéo de ou publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacdo em Profissional em cientificos ' ou qualificacéo L.
# N. Insc. Nome Completo P . resumos ou . Média Geral
Area do Curso atividades completos, profissional, de
. . ; palestras em .
ou demais relacionadas ao capitulos de no minimo, 20
; . . congressos, )
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
o _ seminarios e
ultimos 5 anos nos ultimos 5 . do curso nos
similares, nos L
anos i Gltimos 5 anos
altimos 5 anos
JOSE MACIEL DE LIMA
74 232694 . 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
JUNIOR
ANGELO HUGO CANO
75 232318 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
JUNIOR
76 233323 DEBORA PUKARO 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
JUSSARA MARQUES
77 231738 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
FRANCO
VERIDIANA PEREIRA
78 233166 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
BENEVIDES
WESLLEY CRISTIAN
79 232171 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00
QUEIROZ DAVILA
ALLYSSON ALVES
80 232910 100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00

CARVALHO

<font size=14> Pos-Indigena</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

Dt. Nasc

21/06/1985

11/03/1987

21/02/1988

27/09/1988

18/02/1990

10/02/1992

01/03/1992

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-AC
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26

27

28

29

30

31

N. Insc.

233396

232304

233681

233923

232347

233769

Nome Completo

BRUNO MORAIS
FERREIRA

ARIADNE VALENCA
BEZERRA

LINDSAY PAULA BERTOZI
DE SOUZA

JULIANA DIAS FARIAS
LACERDA

SIDNEY DA SILVA
RABELO

VINICIUS DE JESUS DA
MATA PAES

<font size=14> Pos-PCD</font>

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

50.00
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Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

50.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

60.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

Média Geral

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Dt. Nasc

01/03/1992

23/01/1994

14/04/1997

05/04/2982

18/09/1999

27/10/1990

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em

# N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas
CLAUDIO ALVES DE
10 231023 j 50.00
ARAUJO
DAIANE PERNE DE
11 232879 P 50.00
ARAUJO VENTURA
NATASHA DE PAULA
12 232713 50.00
FONSECA DE MEDEIROS
<font size=14> Pos-Preto</font>
Formagao
Académica:

10

Graduacgdo em

N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas
LUZIA NACHILENGA
232034 100.00

CAMBUTA ANTONIO

I=I INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

0.00

Producao
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

40.00

0.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

100.00

Média Geral Dt. Nasc
30.00 10/02/1979
23.00 24/12/1988
10.00 29/05/1999

Média Geral Dt. Nasc
60.00 05/05/1994

Cota

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD

Cota

Pos-Preto
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